PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO “Mariana da Conceição Sampaio Mansano”

Rua Eduardo Rapacci, 409 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-3304

E-mail: educacaolucelia@gmail.com

Edital Nº 024/2020

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PRÊMIOS E PROJETOS ARTÍSTICO-CULTURAIS

Oriundos da Lei nº 14.017 de 29 de junho de 2020 – Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc.

ANEXO II - CARTA DE ANUÊNCIA
***DOCUMENTO OBRIGATÓRIO PARA A MODALIDADE DE PROJETO ARTÍSTICO-CULTURAL

Preenchimento individual ou coletivo por todos os nomes constem na ficha técnica com assinatura

física ou digital das pessoas envolvidas em todas as fases do projeto cultural.
Após preenchimento a CARTA DE ANUÊNCIA deverá ser anexada pelo proponente para fins de

comprovação de categoria, modalidade e valor.

Eu, _______________________________________________,portador(a) do

RG:________________, e do CPF:__________________________,CNPJ:

____________________________, residente no

endereço:______________________________________, na cidade de Lucélia/SP, proponente da

compra de espetáculos/projeto cultural ____________________________, referente o Edital

024/2020, viabilizado com recursos da Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc (Lei nº 14.017/2020)

no município de Lucélia.

Declaro para os devidos fins que os profissionais contratados estão cientes, conforme declarado(s) e

assinado(s) na ficha técnica abaixo, me comprometo com a execução caso este venha a ser

contemplado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO “Mariana da Conceição Sampaio Mansano”

Rua Eduardo Rapacci, 409 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18) 3551-3304

E-mail: educacaolucelia@gmail.com

FICHA TÉCNICA – PROFISSIONAIS CONTRATADOS

NOME CPF FUNÇÃO
EXERCIDA NO

PROJETO

ASSINATURA

Por ser expressão da verdade, firmo.

__________________________________________
_______________________________

CPF:

Lucélia, ______ de ________ de _________.